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RELACION DE CANDIDATOS INSCRITOS QUE HAN ACEPTADO LA AYUDA

ERASMUS CON PUNTUACIONES OBTENIDAS

NOMBRE COMPLETO

SOTO RAMIREZ, DIEGO

MARTIN GOMEZ, CLAUDIA LIDIA

OROZ VALLENILLA, MARIO

PASTOR BUJANDA, LORENA

SOMALO GARCIA, LAURA

PEREZ MARTINEZ, LAURA

MARTINEZ APARICIO, ANA

SANTAMARIA RODRIGUEZ, DAVID

SANROMA GOMEZ, MARIA

PEREZ MARTINEZ, CRISTINA

OVEJAS GONZALO, MALENA

TITULACION PUNTUACION
GRADO EN LENGUA Y LITERATURA 6,863
HISPANICA

GADE 6,696
GRADO EN INGENIERIA MECANICA 6,36
GRADO EN GEOGRAFIA E HISTORIA 6,34
GADE 6,203
GRADO EN DERECHO 6,017
GADE 5,97
GRADO EN INGENIERIA MECANICA 5,808
GADE 5,78
GADE 5,776
GRADO EN EDUCACION PRIMARIA 5,643
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ERASMUS CON PUNTUACIONES OBTENIDAS

NOMBRE COMPLETO

FULGENCIO GARCES, ANNE

MARIN MATEO, VICTOR

NAVARRO SANCHEZ, HUGO

CEBADERO ALONSO, ELENA

ABUJAS COSTOYA, JUDIT

FERNANDEZ AYABARRENA, HUGO

FORONDA SILLERO, ELENA

IRISARRI SANCHEZ, LORENA

MOLINERO GONZALEZ, LAURA

LAGO TINAJAS, DARIO JULEN

MAESO LARRINAGA, JON

TITULACION

GRADO EN TURISMO

GRADO EN TURISMO

GRADO EN EDUCACION PRIMARIA

GADE

GRADO EN ESTUDIOS INGLESES

GRADO EN ESTUDIOS INGLESES

GRADO EN EDUCACION INFANTIL

GRADO EN EDUCACION PRIMARIA

GRADO EN EDUCACION PRIMARIA

GRADO EN EDUCACION PRIMARIA

GRADO EN ENFERMERIA

PUNTUACION

5,458

5,378

5,343

5,31

5,304

5,184

5,09

5,064

5,05

5,007

5,002
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CONVOCATORIA ERASMUS SANTANDER 2023/24

RELACION DE CANDIDATOS INSCRITOS QUE HAN ACEPTADO LA AYUDA
ERASMUS CON PUNTUACIONES OBTENIDAS

NOMBRE COMPLETO

KIRSCHNICK , SASHA DANA

LATIERRO EZQUERRO, IKER

LOPEZ RIVACOBA, PABLO

MARTIN BASSES, LUCIA

DE PEDRO MOLINERO, RAUL

ECHALECU SAGASTI, JAIONE

CILLERO HERNANDEZ, TERESA

ARGIBAY FULGUERAL, LANDER

MARTIN RIPA, ANA

IBANEZ MARTINEZ, OSCAR

LOPEZ-PASARIN GABICAECHEVERRIA,
ANDER

TITULACION

GRADO EN DERECHO

GRADO EN EDUCACION PRIMARIA

GADE

GADE

GADE

GADE

GRADO EN EDUCACION PRIMARIA

GRADO EN DERECHO

GRADO EN ENFERMERIA

GADE

GRADO EN GEOGRAFIA E HISTORIA

PUNTUACION

5,001

4,935

4,856

4,838

4,828

4,806

4,7

4,693

4,662

4,638

4,549
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RELACION DE CANDIDATOS INSCRITOS QUE HAN ACEPTADO LA AYUDA
ERASMUS CON PUNTUACIONES OBTENIDAS

NOMBRE COMPLETO

SERNA GUTIERREZ, HECTOR

TORO AFFINITO, JOSE MIGUEL

JAVIERRE LABRADOR, SONIA

CLAVIJO GOMEZ, HUGO

ROMERO DiAZ, MARINA

GENTICO MERINO, DAVID

DE LA TORRE GURRUCHAGA, AMAIA

CALVO VINIEGRA, ALBERTO

HACHI CHERROUDA, AMINE

ARRIBAS APARICIO, CLARA

DIEZ OLEAGOITIA, MADDI

TITULACION

GRADO EN MATEMATICAS

GADE

GRADO EN EDUCACION PRIMARIA

GADE

GRADO EN TURISMO

GRADO EN INGENIERIA ELECTRONICA

INDUSTRIAL Y AUTOMATICA

GRADO EN ENFERMERIA

GRADO EN GEOGRAFIA E HISTORIA

GRADO EN QUIMICA

GRADO EN TRABAJO SOCIAL

GRADO EN ENFERMERIA

PUNTUACION

4,542

4,523

4,467

4,466

4,439

4,424

4,349

4,337

4,32

4,287

4,26
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RELACION DE CANDIDATOS INSCRITOS QUE HAN ACEPTADO LA AYUDA
ERASMUS CON PUNTUACIONES OBTENIDAS

NOMBRE COMPLETO

ESCRIBANO GERALDO, NATHALY

GIL ROYO, PABLO

QUINONES YANGUAS, PABLO

ZENBI AIT SALEM, SOUFIANE

SAEZ INORIZA, ANDER

ESPINOSA DAZA, ANDRE

SADABA MARTINEZ, JULEN

GARCIA MARTINEZ, JORGE

RUIZ VIGUERA, RAUL

GALILEA SANTOLAYA, LUCIA

MIGUEL GARCIA, ANGEL

TITULACION

GRADO EN TRABAJO SOCIAL

GRADO EN INGENIERIA MECANICA

GRADO EN INGENIERIA INFORMATICA

GRADO EN INGENIERIA MECANICA

GADE

GRADO EN INGENIERIA ELECTRONICA

INDUSTRIAL Y AUTOMATICA

GRADO EN ENFERMERIA

GRADO EN DERECHO

GADE

GADE

GRADO EN INGENIERIA ELECTRICA

PUNTUACION

4,246

4,24

4,239

4,208

4,178

4,16

4,065

4,06

4,044

4,032

4,022
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RELACION DE CANDIDATOS INSCRITOS QUE HAN ACEPTADO LA AYUDA
ERASMUS CON PUNTUACIONES OBTENIDAS

NOMBRE COMPLETO

LANDA MARTINEZ, EDUARDO

SANCHEZ MORENO, PATRICIA

CAMARA VELANDIA, DANIEL

DURAN GONZALEZ, RALDIMAR

TOYAS MARIN, JAVIER

PENA URUNUELA, ALEX

AMUTIO AYALA, PABLO

GOMEZ BAS, JESUS IGNACIO

LERENA ANERO, LUIS MARIA

ERICE GARCIA, BELTRAN

ZALDUENDO PEREZ, YOEL

TITULACION

GRADO RELACIONES LABORALES Y

RECURSOS HUMANOS

GRADO EN INGENIERIA MECANICA

GRADO EN INGENIERIA AGRICOLA

GRADO EN DERECHO

GRADO RELACIONES LABORALES Y

RECURSOS HUMANOS

GRADO EN INGENIERIA ELECTRONICA

INDUSTRIAL Y AUTOMATICA

GRADO EN INGENIERIA AGRICOLA

GRADO EN DERECHO

GRADO EN INGENIERIA AGRICOLA

GRADO EN TURISMO

GRADO EN GEOGRAFIA E HISTORIA

PUNTUACION

3,95

3,882

3,882

3,86

3,819

3,782

3,766

3,706

3,531

3,501

3,454
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CONVOCATORIA ERASMUS SANTANDER 2023/24

RELACION DE CANDIDATOS INSCRITOS QUE HAN ACEPTADO LA AYUDA
ERASMUS CON PUNTUACIONES OBTENIDAS

NOMBRE COMPLETO TITULACION PUNTUACION
67 - GODED BAJEN, PAULA GRADO EN MATEMATICAS 3,341
68 - ESCOLANO FRANCES, ADRIAN GRADO EN GEOGRAFIA E HISTORIA 3,249

Logrofio, a 13 de junio de 2023
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