

CONVOCATORIA ERASMUS SANTANDER 2023/24

	NOMBRE COMPLETO	TITULACIÓN	<u>PUNTUACIÓN</u>
1 -	SOTO RAMÍREZ, DIEGO	GRADO EN LENGUA Y LITERATURA HISPÁNICA	6,863
2 -	MARTÍN GÓMEZ, CLAUDIA LIDIA	GADE	6,696
3 -	OROZ VALLENILLA, MARIO	GRADO EN INGENIERÍA MECÁNICA	6,36
4 -	PASTOR BUJANDA, LORENA	GRADO EN GEOGRAFÍA E HISTORIA	6,34
5 -	SOMALO GARCÍA, LAURA	GADE	6,203
6 -	PÉREZ MARTÍNEZ, LAURA	GRADO EN DERECHO	6,017
7 -	MARTÍNEZ APARICIO, ANA	GADE	5,97
8 -	SANTAMARÍA RODRÍGUEZ, DAVID	GRADO EN INGENIERÍA MECÁNICA	5,808
9 -	SANROMA GÓMEZ, MARÍA	GADE	5,78
10 -	PÉREZ MARTÍNEZ, CRISTINA	GADE	5,776
11 -	OVEJAS GONZALO, MALENA	GRADO EN EDUCACIÓN PRIMARIA	5,643

Código Seguro De Verificación: bGJnV7U1sK4tFdactuXZf8qtVArKoLww		Fecha	14/06/23 08:35
Normativa	Copia electrónica con información de firma - Universidad de La Rioja		
Firmado Por Universidad De La Rioja			
Url De Verificación	https://sede.unirioja.es/csv/code/bGJnV7U1sK4tFdactuXZf8qtVArKoLww	Página	1/7





CONVOCATORIA ERASMUS SANTANDER 2023/24

	NOMBRE COMPLETO	TITULACIÓN	PUNTUACIÓN
12 -	FULGENCIO GARCÉS, ANNE	GRADO EN TURISMO	5,458
13 -	MARÍN MATEO, VÍCTOR	GRADO EN TURISMO	5,378
14 -	NAVARRO SÁNCHEZ, HUGO	GRADO EN EDUCACIÓN PRIMARIA	5,343
15 -	CEBADERO ALONSO, ELENA	GADE	5,31
16 -	ABUJAS COSTOYA, JUDIT	GRADO EN ESTUDIOS INGLESES	5,304
17 -	FERNÁNDEZ AYABARRENA, HUGO	GRADO EN ESTUDIOS INGLESES	5,184
18 -	FORONDA SILLERO, ELENA	GRADO EN EDUCACIÓN INFANTIL	5,09
19 -	IRISARRI SÁNCHEZ, LORENA	GRADO EN EDUCACIÓN PRIMARIA	5,064
20 -	MOLINERO GONZÁLEZ, LAURA	GRADO EN EDUCACIÓN PRIMARIA	5,05
21 -	LAGO TINAJAS, DARÍO JULEN	GRADO EN EDUCACIÓN PRIMARIA	5,007
22 -	MAESO LARRINAGA, JON	GRADO EN ENFERMERÍA	5,002

Código Seguro De Verificación: bGJnV7U1sK4tFdactuXZf8qtVArKoLww		Fecha	14/06/23 08:35
Normativa	Copia electrónica con información de firma - Universidad de La Rioja		
Firmado Por Universidad De La Rioja			
Url De Verificación https://sede.unirioja.es/csv/code/bGJnV7U1sK4tFdactuXZf8qtVArKoLww		Página	2/7





CONVOCATORIA ERASMUS SANTANDER 2023/24

	NOMBRE COMPLETO	TITULACIÓN	<u>PUNTUACIÓN</u>
23 -	KIRSCHNICK, SASHA DANA	GRADO EN DERECHO	5,001
24 -	LATIERRO EZQUERRO, IKER	GRADO EN EDUCACIÓN PRIMARIA	4,935
25 -	LÓPEZ RIVACOBA, PABLO	GADE	4,856
26 -	MARTÍN BASSES, LUCÍA	GADE	4,838
27 -	DE PEDRO MOLINERO, RAÚL	GADE	4,828
28 -	ECHALECU SAGASTI, JAIONE	GADE	4,806
29 -	CILLERO HERNÁNDEZ, TERESA	GRADO EN EDUCACIÓN PRIMARIA	4,7
30 -	ARGIBAY FULGUERAL, LANDER	GRADO EN DERECHO	4,693
31 -	MARTÍN RIPA, ANA	GRADO EN ENFERMERÍA	4,662
32 -	IBÁÑEZ MARTÍNEZ, ÓSCAR	GADE	4,638
33 -	LÓPEZ-PASARÍN GABICAECHEVERRÍA, ÁNDER	GRADO EN GEOGRAFÍA E HISTORIA	4,549

Código Seguro De Verificación: bGJnV7U1sK4tFdactuXZf8qtVArKoLww		Fecha	14/06/23 08:35
Normativa Copia electrónica con información de firma - Universidad de La Rioja			
Firmado Por Universidad De La Rioja			
Url De Verificación	https://sede.unirioja.es/csv/code/bGJnV7U1sK4tFdactuXZf8qtVArKoLww	Página	3/7





CONVOCATORIA ERASMUS SANTANDER 2023/24

	NOMBRE COMPLETO	TITULACIÓN	PUNTUACIÓN
34 -	SERNA GUTIÉRREZ, HÉCTOR	GRADO EN MATEMÁTICAS	4,542
35 -	TORO AFFINITO, JOSÉ MIGUEL	GADE	4,523
36 -	JAVIERRE LABRADOR, SONIA	GRADO EN EDUCACIÓN PRIMARIA	4,467
37 -	CLAVIJO GÓMEZ, HUGO	GADE	4,466
38 -	ROMERO DÍAZ, MARINA	GRADO EN TURISMO	4,439
39 -	GENTICO MERINO, DAVID	GRADO EN INGENIERÍA ELECTRÓNICA INDUSTRIAL Y AUTOMÁTICA	4,424
40 -	DE LA TORRE GURRUCHAGA, AMAIA	GRADO EN ENFERMERÍA	4,349
41 -	CALVO VINIEGRA, ALBERTO	GRADO EN GEOGRAFÍA E HISTORIA	4,337
42 -	HACHI CHERROUDA, AMINE	GRADO EN QUÍMICA	4,32
43 -	ARRIBAS APARICIO, CLARA	GRADO EN TRABAJO SOCIAL	4,287
44 -	DIEZ OLEAGOITIA, MADDI	GRADO EN ENFERMERÍA	4,26

Código Seguro De Verificación: bGJnV7U1sK4tFdactuXZf8qtVArKoLww		Fecha	14/06/23 08:35
Normativa	Normativa Copia electrónica con información de firma - Universidad de La Rioja		
Firmado Por Universidad De La Rioja			
Url De Verificación	https://sede.unirioja.es/csv/code/bGJnV7U1sK4tFdactuXZf8qtVArKoLww	Página	4/7





CONVOCATORIA ERASMUS SANTANDER 2023/24

	NOMBRE COMPLETO	TITULACIÓN	PUNTUACIÓN
45 -	ESCRIBANO GERALDO, NATHALY	GRADO EN TRABAJO SOCIAL	4,246
46 -	GIL ROYO, PABLO	GRADO EN INGENIERÍA MECÁNICA	4,24
47 -	QUIÑONES YANGUAS, PABLO	GRADO EN INGENIERÍA INFORMÁTICA	4,239
48 -	ZENBI AIT SALEM, SOUFIANE	GRADO EN INGENIERÍA MECÁNICA	4,208
49 -	SÁEZ INORIZA, ÁNDER	GADE	4,178
50 -	ESPINOSA DAZA, ANDRÉ	GRADO EN INGENIERÍA ELECTRÓNICA INDUSTRIAL Y AUTOMÁTICA	4,16
51 -	SÁDABA MARTÍNEZ, JULEN	GRADO EN ENFERMERÍA	4,065
52 -	GARCÍA MARTÍNEZ, JORGE	GRADO EN DERECHO	4,06
53 -	RUIZ VIGUERA, RAÚL	GADE	4,044
54 -	GALILEA SANTOLAYA, LUCÍA	GADE	4,032
55 -	MIGUEL GARCÍA, ÁNGEL	GRADO EN INGENIERÍA ELÉCTRICA	4,022

Código Seguro De Verificación: bGJnV7U1sK4tFdactuXZf8qtVArKoLww		Fecha	14/06/23 08:35
Normativa	Copia electrónica con información de firma - Universidad de La Rioja		
Firmado Por	Firmado Por Universidad De La Rioja		
Url De Verificación			5/7





CONVOCATORIA ERASMUS SANTANDER 2023/24

	NOMBRE COMPLETO	TITULACIÓN	PUNTUACIÓN
56 -	LANDA MARTÍNEZ, EDUARDO	GRADO RELACIONES LABORALES Y RECURSOS HUMANOS	3,95
57 -	SÁNCHEZ MORENO, PATRICIA	GRADO EN INGENIERÍA MECÁNICA	3,882
58 -	CÁMARA VELANDIA, DANIEL	GRADO EN INGENIERÍA AGRÍCOLA	3,882
59 -	DURÁN GONZÁLEZ, RALDIMAR	GRADO EN DERECHO	3,86
60 -	TOYAS MARÍN, JAVIER	GRADO RELACIONES LABORALES Y RECURSOS HUMANOS	3,819
61 -	PEÑA URUÑUELA, ALEX	GRADO EN INGENIERÍA ELECTRÓNICA INDUSTRIAL Y AUTOMÁTICA	3,782
62 -	AMUTIO AYALA, PABLO	GRADO EN INGENIERÍA AGRÍCOLA	3,766
63 -	GÓMEZ BAS, JESÚS IGNACIO	GRADO EN DERECHO	3,706
64 -	LERENA ANERO, LUIS MARÍA	GRADO EN INGENIERÍA AGRÍCOLA	3,531
65 -	ERICE GARCÍA, BELTRÁN	GRADO EN TURISMO	3,501
66 -	ZALDUENDO PÉREZ, YOEL	GRADO EN GEOGRAFÍA E HISTORIA	3,454

Código Seguro De Verificación: bGJnV7U1sK4tFdactuXZf8qtVArKoLww		Fecha	14/06/23 08:35
Normativa	Copia electrónica con información de firma - Universidad de La Rioja		
Firmado Por Universidad De La Rioja			
Url De Verificación			6/7







Oficina de Relaciones Internacionales Teléfono: 941299152 internacional@adm.unirioja.es

CONVOCATORIA ERASMUS SANTANDER 2023/24

RELACIÓN DE CANDIDATOS INSCRITOS QUE HAN ACEPTADO LA AYUDA ERASMUS CON PUNTUACIONES OBTENIDAS

NOMBRE COMPLETO
TITULACIÓN

67 - GODED BAJÉN, PAULA
GRADO EN MATEMÁTICAS

3,341

68 - ESCOLANO FRANCÉS, ADRIÁN
GRADO EN GEOGRAFÍA E HISTORIA
3,249

Logroño, a 13 de junio de 2023

Código Seguro De Verificación:	bGJnV7U1sK4tFdactuXZf8qtVArKoLww	Fecha	14/06/23 08:35
Normativa	Copia electrónica con información de firma - Universidad de La Rioja		
Firmado Por	Universidad De La Rioja		
Url De Verificación	https://sede.unirioja.es/csv/code/bGJnV7U1sK4tFdactuXZf8qtVArKoLww	Página	7/7

